

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Časť 1:

P.č.	Názov položky	Maximálna jednotková cena (€ bez DPH / 1 kus)	Predpokladané množstvo kusov	Maximálna cena za predpokladané množstvo kusov (€ bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Maximálna celková cena za predpokladané množstvo kusov (€ s DPH)
1	Mobilná zábrana kovová	78	290	22620	0	0	22620
2	Oblúková zábrana pevná	111	70	7770	20	1554	9324
3	Rozťahovacia mobilná zábrana	251	125	31375	20	6275	37650
4	Bezpečnostný stĺpik	79	110	8690	20	1738	10428
5	Mobilný plot – rám	51	120	6120	0	0	6120
6	Spona dielov na mobilný plot	1,8	160	288	20	57,6	345,6
7	Vzpera pre mobilný plot	13,8	140	1932	0	0	1932
8	Parkovacia zábrana	129	160	20640	20	4128	24768
9	Plastová zábrana	68	150	10200	20	2040	12240
10	Plastový stĺpik	21	130	2730	20	546	3276
11	Pásková zábrana	196	220	43120	20	8624	51744
Celková cena spolu v eur bez DPH				155 485€			